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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Veenendaal, 2-10-2021

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:37.66 4:35.60
Tijn Hilders 07 34.95 1:11.95 Nándor Szabó 07
Jaimie van Asselen 06 Harvey Mills 07

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 5:01.18 4:47.02
Tim Brouwer 08 37.10 1:16.50 Mick van Os 06
Sami El Fhim 07 Malik Maduro 06

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 5:09.36 5:05.92
Ario Mirza 08 35.21 1:13.84 Floris van der Salm 07
Lou van Leeuwen 07 Finn Hilders 09

4. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 5:28.62 5:18.59
Simon Travaille 08 38.77 1:19.71 Mink Hugen 08
Kyanu Sprott 08 Noah Jansen 09

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:06.54 4:07.23
Angelina Rolman 07 26.71 57.01 Eefje Irvine 07
Mint van Wees 08 Emma Rose Buitenkamp 08

2. VZC 1 VZC 4:24.00 4:19.60
Vera van der Meer 07 31.88 1:06.80 Noa Ottens 07
Juliëtte Woltjes 09 Charlotte Woltjes 07

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:28.37 4:26.68
Lillian Green 07 31.05 1:06.12 Mirre van Wijngaarden 08
Sofya Kuznetsova 07 Senna van Laar 07

4. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:33.13 4:30.14
Alexandra Gepkens 07 32.32 1:07.35 Amara Jansen 08
Niobe Maduro 08 Femke Brouwer 07

5. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 4:49.32 4:42.34
Kirina van Gendt 08 31.41 1:08.17 Mees de Locht 08
Eva Travaille 07 Leonoor Smale 08

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marjolein Delno VZC 31.43 199400024 32.22
2. Mirl de Boer De Dolfijn 32.79 199700468 33.35
3. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 32.98 200204904 33.75
4. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 35.54 200203898 34.18
5. Joy Willekus De Dolfijn 33.02 200602420 34.25
6. Yvette Buis De Dolfijn 34.59 200401830 34.47 FJ 1
7. Lisa Kruger De Dolfijn 34.10 200005304 SB9 34.47 FJ 2 986
8. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 36.00 200403410 34.78
9. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 34.10 200201456 35.07

10. Kinge Zandringa De Dolfijn 39.12 199801422 35.13
11. Kirsten Verhalle VZC 35.15 200400210 35.16
12. Francesca Coppo De Dolfijn 35.55 200501242 35.22
13. Jonna Wieling De Dolfijn 34.81 200205266 35.27
14. Amber Celie De Dolfijn 34.71 200300756 35.39
15. Josse Bergman VZC 35.03 200305146 35.57
16. Tess Panjer VZC 37.30 200403060 35.91
17. Myrna van Duijven De Dolfijn 34.82 199900252 36.34
18. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 35.66 200102422 36.78
19. Eline van der Meer VZC 37.42 200405014 37.42
20. Eline Gros Aqua-Novio'94 37.50 200302700 38.11
21. Lisanne Seising VZC 36.38 200002084 38.14
22. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 39.13 199904440 39.29
23. Marielle Dolfijn De Dolfijn 37.00 200201640 39.56
24. Amber Hesper VZC 39.89 200202188 39.71
25. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 39.01 200105858 40.15
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Veenendaal, 2-10-2021

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Romy Verhagen De Dolfijn 40.56 199906620 40.29
27. Lisanne van Elst VZC 41.39 200301964 42.36
28. Sophie Pham Aqua-Novio'94 54.86 200601432 45.86

NG.ZA Anaïs Rocca De Dolfijn 44.39 199207978

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ties Elzerman De Dolfijn 26.55 199502163 27.80
2. Kingue Struijf De Dolfijn 28.30 199400913 28.56
3. Noah de Schryver De Dolfijn 29.27 200105483 28.78
4. Omar Raslan De Dolfijn NT 199705685 28.87
5. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn NT 199506291 29.51
6. Jens Krijgsman De Dolfijn 30.49 199901429 29.75
7. Justus Ykema De Dolfijn 30.07 199900029 30.03
8. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 37.73 200204527 30.11
9. Thom Delno VZC 28.96 200000013 30.19

10. Martijn Velders Aqua-Novio'94 30.24 199502619 30.45
11. Jakub Renc Aqua-Novio'94 32.00 199905371 30.62 FJ 1
12. Jelle Smid Aqua-Novio'94 30.81 200100627 30.62 FJ 2
13. Daen Spoor VZC 30.14 200101117 30.73
14. Finn Vos De Dolfijn 29.88 200200665 30.90 FJ 1
15. Sam van der Stroom De Dolfijn 29.80 200305007 30.90 FJ 2
16. Tom Lommers De Dolfijn 30.03 199001847 31.05
17. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 31.00 200301999 31.18
18. Jesse van der A De Dolfijn 35.22 199905303 31.29
19. Jelle Nap VZC 31.13 199502875 31.43
20. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 33.03 200500533 32.43
21. Joeri Scheidt VZC 32.48 199102011 32.76
22. Rens van Beek Aqua-Novio'94 36.10 200300537 34.57
23. Olaf Achterberg VZC 32.26 199000011 34.99
24. Tim Niekus VZC 34.23 199103709 35.16
25. Danny Pham Aqua-Novio'94 37.42 200402991 35.59
26. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 34.77 200500531 35.81
27. Thijs Bosma De Dolfijn 37.91 200302443 36.66
28. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 40.75 200301911 38.62

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bridget Vermeer VZC 4:27.24 200501766 4:30.53
50m: 30.34 30.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.30 33.96 200m: 2:14.08 300m: 400m: 4:30.53

2. Djanilla Brink De Dolfijn 4:36.48 200600988 4:33.41
50m: 30.61 30.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 33.59 200m: 2:14.56 300m: 400m: 4:33.41

3. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 4:48.14 200502618 4:48.82
50m: 30.91 30.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.63 34.72 200m: 2:19.39 300m: 400m: 4:48.82

4. Melissa Odemis De Dolfijn 4:47.25 200602422 4:50.08
50m: 31.97 31.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.06 35.09 200m: 2:20.35 300m: 400m: 4:50.08

5. Vivianne Woltjes VZC 4:45.94 200501524 4:52.80
50m: 31.87 31.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.04 35.17 200m: 2:21.34 300m: 400m: 4:52.80

6. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 4:50.85 200601372 4:54.33
50m: 32.41 32.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.64 36.23 200m: 2:23.35 300m: 400m: 4:54.33

7. Thera Janssen Aqua-Novio'94 4:39.22 200500270 4:55.87
50m: 31.64 31.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.62 34.98 200m: 2:21.61 300m: 400m: 4:55.87
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Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 4:41.70 200502500 5:00.12
50m: 31.98 31.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.36 36.38 200m: 2:23.95 300m: 400m: 5:00.12

9. Lobke Arts Aqua-Novio'94 5:03.38 200600622 5:00.31
50m: 31.94 31.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.59 36.65 200m: 2:23.18 300m: 400m: 5:00.31

10. Hiba Aboulas De Dolfijn 5:04.47 200600870 5:03.89
50m: 33.70 33.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.78 38.08 200m: 2:29.73 300m: 400m: 5:03.89

11. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 5:16.81 200604780 5:04.80
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 37.47 200m: 2:29.18 300m: 400m: 5:04.80

12. Danique Giuliano De Dolfijn 5:08.82 200600706 5:11.97
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.95 39.67 200m: 2:34.68 300m: 400m: 5:11.97

13. Nicole Stahli De Dolfijn 5:49.40 200600542 5:18.69
50m: 35.21 35.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 39.00 200m: 2:35.59 300m: 400m: 5:18.69

14. Femke Kats VZC 5:16.10 200600646 5:19.37
50m: 36.44 36.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 40.88 200m: 2:40.46 300m: 400m: 5:19.37

15. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 5:38.59 200602532 5:21.34
50m: 35.29 35.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.85 40.56 200m: 2:38.51 300m: 400m: 5:21.34

16. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 5:13.73 200600570 5:25.88
50m: 33.02 33.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.96 38.94 200m: 2:34.94 300m: 400m: 5:25.88

17. Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 NT 200603814 5:58.14
50m: 36.79 36.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.68 42.89 200m: 2:50.79 300m: 400m: 5:58.14

AFGEM Rebecca Réthans De Dolfijn 6:00.24 200601528

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 4:12.78 200404271 4:17.75
50m: 28.24 28.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.75 32.51 200m: 2:07.57 300m: 400m: 4:17.75

2. Emiel van Oord De Dolfijn 4:19.12 200503707 4:20.25
50m: 28.31 28.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.93 32.62 200m: 2:07.49 300m: 400m: 4:20.25

3. Lasse Schrieken VZC 4:36.11 200503145 4:30.19
50m: 29.20 29.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.03 33.83 200m: 2:11.81 300m: 400m: 4:30.19

4. Wesley van Elst VZC 4:32.92 200500507 4:30.81
50m: 30.00 30.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.82 33.82 200m: 2:10.66 300m: 400m: 4:30.81

5. Daniël Aling Levy De Dolfijn 4:54.08 200502273 4:42.24
50m: 30.72 30.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.66 34.94 200m: 2:17.16 300m: 400m: 4:42.24

6. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 4:40.00 200502131 4:43.69
50m: 29.80 29.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.48 33.68 200m: 2:15.00 300m: 400m: 4:43.69

7. Sjoerd van der Wilt VZC 4:52.90 200501447 4:44.23
50m: 31.59 31.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.36 34.77 200m: 2:18.87 300m: 400m: 4:44.23

8. Peer Bergman VZC 4:56.59 200503223 4:51.05
50m: 32.04 32.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.04 35.00 200m: 2:20.65 300m: 400m: 4:51.05

9. Michael van den Enden VZC 5:07.05 200401589 4:52.24
50m: 30.02 30.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.15 35.13 200m: 2:20.87 300m: 400m: 4:52.24

10. Matthew O'Sullivan De Dolfijn NT 200502609 4:52.90
50m: 31.07 31.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.16 35.09 200m: 2:21.22 300m: 400m: 4:52.90
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Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Niels Jansen Aqua-Novio'94 4:39.29 200501019 4:56.11
50m: 29.92 29.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.62 34.70 200m: 2:19.67 300m: 400m: 4:56.11

12. Lucas Ambrose De Dolfijn 4:49.81 200502275 4:57.81
50m: 31.50 31.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.69 36.19 200m: 2:23.85 300m: 400m: 4:57.81

13. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 5:10.29 200700935 5:10.22
50m: 32.04 32.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.28 37.24 200m: 2:30.12 300m: 400m: 5:10.22

14. Stefan van der Meer VZC 5:53.44 200901361 5:17.92
50m: 33.80 33.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.30 38.50 200m: 2:35.23 300m: 400m: 5:17.92

15. Tim Seising VZC 5:13.70 200500107 5:18.39
50m: 33.12 33.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.98 37.86 200m: 2:32.45 300m: 400m: 5:18.39

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juliëtte Woltjes VZC 1:17.38 200900774 1:19.65 33.62 1:19.65
2. Elin Ditewig VZC 1:22.12 200900392 1:22.34 35.65 1:22.34
3. Megan Snoek De Dolfijn 1:30.66 200900888 1:22.48 37.04 1:22.48
4. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:30.00 200900110 1:23.35 35.31 1:23.35
5. Yara van Asselen De Dolfijn 1:24.64 200900408 1:23.38 36.58 1:23.38
6. Puck van Wees De Dolfijn 1:23.97 200901020 1:24.30 38.60 1:24.30
7. Dewi Meijer De Dolfijn 1:35.48 201000302 1:26.44 41.14 1:26.44
8. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:37.27 200902398 1:29.42 39.08 1:29.42
9. Ella Gray De Dolfijn NT 200903654 1:32.32 38.65 1:32.32

10. Carla Moreno Palacios De Dolfijn NT 201002302 1:40.06 45.15 1:40.06
11. Maram el Bachaoui De Dolfijn 2:00.59 200902634 1:40.36 42.58 1:40.36
12. Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316 1:42.32 45.27 1:42.32
13. Wieke Dekker De Dolfijn NT 201002020 1:43.98 46.51 1:43.98
14. Chiara Lammertink VZC 1:37.43 200902200 1:44.86 42.96 1:44.86
15. Eva de Man Aqua-Novio'94 NT 201000294 1:46.44 47.04 1:46.44
16. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 NT 201000562 1:46.60 49.07 1:46.60
17. Bente Gerlag Aqua-Novio'94 NT 200902888 1:47.89 47.15 1:47.89
18. Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 1:49.40 49.07 1:49.40
19. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 NT 201000210 1:49.41 51.17 1:49.41
20. K. van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 1:52.05 47.17 1:52.05
21. Yfke van der Leij VZC NT 201000028 1:52.75 48.12 1:52.75
22. Mandy Berndsen VZC NT 201001138 1:53.90 46.06 1:53.90
23. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 NT 201000252 1:54.67 49.61 1:54.67
24. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 NT 201000522 1:55.44 53.22 1:55.44
25. Ilse Molenberg VZC NT 201001392 2:01.94 51.21 2:01.94
26. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 NT 200902400 2:03.35 54.78 2:03.35

AFGEM Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:30.65 200900362
AFGEM Anouk Molenberg VZC 1:38.80 200902112

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ario Mirza De Dolfijn 1:29.86 200801175 1:17.96 1:17.96
2. Bas Mostert VZC 1:30.36 200800629 1:18.17 35.43 1:18.17
3. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:24.80 200900611 1:18.78 35.73 1:18.78
4. Felix Gepkens VZC 1:51.86 200800631 1:19.57 36.20 1:19.57
5. Alexander Griston De Dolfijn 1:35.14 200803053 1:21.63 36.43 1:21.63
6. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:21.87 200800989 1:21.72 38.18 1:21.72
7. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:41.17 200801391 1:21.81 37.64 1:21.81
8. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 1:28.67 200801241 1:23.56 36.94 1:23.56
9. Finn Hilders De Dolfijn 1:30.12 200900283 1:25.52 37.62 1:25.52

10. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:29.41 200800991 1:25.95 38.78 1:25.95
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Mathieu Gepkens VZC NT 201000045 1:29.53 42.02 1:29.53
12. Mike Hilders De Dolfijn 1:50.21 200900281 1:29.97 39.94 1:29.97
13. Rijk Leenders VZC 1:36.08 200800627 1:30.15 39.29 1:30.15
14. Pelle Schrieken VZC 1:31.17 200801595 1:30.29 39.65 1:30.29
15. Lucas de Vries De Dolfijn NT 200802025 1:35.21 42.25 1:35.21
16. Nawin Aria De Dolfijn 1:57.66 200803123 1:36.40 41.69 1:36.40
17. Stefan van der Meer VZC 2:01.16 200901361 1:39.68 42.67 1:39.68
18. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 NT 200900985 1:44.58 41.35 1:44.58
19. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 NT 200900727 1:48.08 47.40 1:48.08
20. Efe Can Aqua-Novio'94 NT 200901417 1:52.69 45.34 1:52.69
DIS Benjamin Crljenkovic VZC 2:09.39 200900393

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Marouane el Hani De Dolfijn 2:39.76 200801329

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 6 en jonger
2-10-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Kaelan Hayes De Dolfijn 42.57 201000491 41.97
2. Dennis Dumbraveanu VZC 44.14 201100613 43.13
3. Kyaro Giuliano De Dolfijn 48.78 201000489 43.76
4. Cayden Malone De Dolfijn 44.96 201002195 44.28
5. Henry Watson De Dolfijn 45.97 201001703 45.20
6. Fynn Montagne VZC 46.34 201001155 45.63
7. Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 48.19
8. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 47.79 201101829 48.23
9. Sam Whittaker De Dolfijn 51.83 201101295 48.48

10. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 59.08 201100471 49.47
11. Berki Can Aqua-Novio'94 57.03 201200353 52.84
12. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:10.47 201200725 59.09
13. Mark-Jan Kats VZC 1:05.23 201002085 59.28
14. Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:08.32 201200651 1:01.15
DIS Yusuf Temizisler De Dolfijn 48.21 201002197

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joris Hazeleger VZC 45.63 201100653
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ruud Valsecchi Aqua-Novio'94 NT 201002427

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Melody Paulussen De Dolfijn 47.40 201101106 44.65
2. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 47.01
3. Isabel Gray De Dolfijn 52.37 201101956 50.20
4. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1:03.10 201100092 53.28
5. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 53.58
6. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:00.15 201101166 55.07
7. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:01.39 201200822 55.15
8. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:00.56 201101732 55.98
9. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 1:03.04 201200820 57.85

10. Floor Flikweert VZC 1:03.62 201101576 58.04
11. Roos Flikweert VZC 1:02.68 201101578 59.39
12. Lou Fassaert De Dolfijn NT 201102096 1:02.03
DIS Lena Gerritse Aqua-Novio'94 1:00.63 201100914

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 NT 201201278
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn NT 201201110
AFGEM Louise-Emma Schadenberg VZC 1:07.30 201101288
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Angelina Rolman De Dolfijn 2:07.18 200701972 2:05.87 27.57 59.93 2:05.87
2. Eefje Irvine De Dolfijn 2:17.93 200700164 2:15.68 31.49 1:05.91 2:15.68
3. Charlotte Woltjes VZC 2:19.10 200700110 2:18.19 31.57 1:06.73 2:18.19
4. Noa Ottens VZC 2:19.86 200702256 2:18.87 31.66 1:06.71 2:18.87
5. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:23.71 200701690 2:23.21 33.56 1:10.50 2:23.21
6. Mint van Wees De Dolfijn 2:26.07 200801328 2:23.92 FJ 1 32.67 1:09.25 2:23.92
7. Vera van der Meer VZC 2:26.40 200701508 2:23.92 FJ 2 33.09 1:10.13 2:23.92
8. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:32.10 200800378 2:25.23 33.50 1:10.93 2:25.23
9. Lillian Green De Dolfijn 2:27.55 200704534 2:25.38 33.18 1:10.17 2:25.38

10. E. Buitenkamp De Dolfijn 2:25.53 200801898 2:27.53 33.29 1:10.57 2:27.53
11. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 2:33.24 200704458 2:28.11 33.72 1:11.02 2:28.11
12. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 2:31.46 200800262 2:29.67 34.17 1:12.08 2:29.67
13. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 2:45.85 200800942 2:30.59 34.93 1:14.00 2:30.59
14. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:40.81 200701522 2:30.68 34.92 1:13.48 2:30.68
15. Indira van Aggele De Dolfijn NT 200804424 2:31.42 34.05 1:13.15 2:31.42
16. Senna van Laar De Dolfijn 2:32.33 200700726 2:32.00 34.37 1:12.87 2:32.00
17. Amara Jansen Aqua-Novio'94 2:40.00 200800130 2:32.19 33.10 1:11.52 2:32.19
18. Rowan Hayes De Dolfijn 2:40.64 200801200 2:33.83 34.16 1:13.76 2:33.83
19. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 2:50.00 200801244 2:34.28 33.35 1:12.98 2:34.28
20. Eva Travaille Aqua-Novio'94 2:42.76 200700858 2:36.26 35.12 1:14.53 2:36.26
21. Maud Smit VZC 2:40.09 200800788 2:38.51 34.67 1:15.06 2:38.51
22. Mees de Locht Aqua-Novio'94 NT 200800650 2:46.43 36.82 1:18.43 2:46.43
23. Sophie Stahli De Dolfijn 2:56.78 200801202 2:47.37 37.49 1:20.40 2:47.37
24. Maddalena Coppo De Dolfijn 3:05.41 200803788 2:54.71 38.80 1:23.21 2:54.71
25. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 3:00.00 200702816 2:54.82 36.86 1:21.49 2:54.82
26. Datu Vonk Aqua-Novio'94 3:06.27 200703872 3:01.29 37.59 1:23.91 3:01.29

AFGEM Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 3:34.75 200703398

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mick van Os Aqua-Novio'94 30.03 200603267 29.11
2. Harvey Mills De Dolfijn 33.03 200700973 29.36
3. Nándor Szabó De Dolfijn 30.81 200700475 29.65
4. Tijn Hilders De Dolfijn 31.38 200700027 30.48
5. Malik Maduro Aqua-Novio'94 31.28 200601217 30.94 FJ 1
6. Jaimie van Asselen De Dolfijn 31.58 200602535 30.94 FJ 2
7. Floris van der Salm De Dolfijn 34.30 200700705 33.19
8. Lou van Leeuwen De Dolfijn 38.63 200702779 35.16
9. Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 45.85 200701309 42.02

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marjolein Delno VZC 59.94 199400024 1:03.75 1:03.75
2. Kinge Zandringa De Dolfijn 1:06.09 199801422 1:04.34 1:04.34
3. Kirsten Verhalle VZC 1:06.18 200400210 1:06.39 1:06.39
4. Jonna Wieling De Dolfijn 1:06.07 200205266 1:06.41 1:06.41
5. Mirl de Boer De Dolfijn 1:05.09 199700468 1:06.91 1:06.91
6. Amber Celie De Dolfijn 1:07.83 200300756 1:07.25 1:07.25
7. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 1:10.17 200203898 1:07.32 1:07.32
8. Myrna van Duijven De Dolfijn 1:04.19 199900252 1:07.42 1:07.42
9. Josse Bergman VZC 1:05.87 200305146 1:07.54 1:07.54

10. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 1:10.00 200201456 1:08.68 1:08.68
11. Lisa Kruger De Dolfijn 1:07.32 200005304 SM10 1:09.61 1:09.61
12. Tess Panjer VZC 1:10.93 200403060 1:10.24 1:10.24
13. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:09.56 200204904 1:10.34 1:10.34
14. Yvette Buis De Dolfijn 1:11.49 200401830 1:11.93 1:11.93
15. Eline Gros Aqua-Novio'94 1:08.67 200302700 1:13.12 1:13.12
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Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 1:15.73 200403410 1:13.76 1:13.76
17. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 1:14.57 199904440 1:14.95 1:14.95
18. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:13.83 200102422 1:15.12 1:15.12
19. Eline van der Meer VZC 1:14.84 200405014 1:15.49 1:15.49
20. Marielle Dolfijn De Dolfijn 1:08.64 200201640 1:15.86 1:15.86
21. Romy Verhagen De Dolfijn 1:11.79 199906620 1:15.95 1:15.95
22. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:14.77 200105858 1:16.03 1:16.03
23. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:17.50 200600570 1:16.83 1:16.83
24. Lisanne Seising VZC 1:12.69 200002084 1:17.19 1:17.19
25. Lisanne van Elst VZC 1:17.79 200301964 1:17.40 1:17.40
26. Amber Hesper VZC 1:20.77 200202188 1:20.14 1:20.14
27. Sophie Pham Aqua-Novio'94 NT 200601432 1:33.52 1:33.52

NG.ZA Anaïs Rocca De Dolfijn 1:27.75 199207978

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 59.06 200204527 57.06 57.06
2. Justus Ykema De Dolfijn 58.07 199900029 57.91 57.91
3. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn NT 199506291 58.47 58.47
4. Jens Krijgsman De Dolfijn 59.34 199901429 58.60 58.60
5. Omar Raslan De Dolfijn NT 199705685 58.90 58.90
6. Jakub Renc Aqua-Novio'94 58.00 199905371 59.03 59.03
7. Tom Lommers De Dolfijn 1:00.71 199001847 59.12 59.12
8. Jelle Smid Aqua-Novio'94 59.49 200100627 59.79 FJ 1 59.79
9. Ties Elzerman De Dolfijn 58.87 199502163 59.79 FJ 2 59.79

10. Jesse van der A De Dolfijn 1:04.55 199905303 1:00.42 1:00.42
11. Jelle Nap VZC 1:00.38 199502875 1:00.93 1:00.93
12. Thom Delno VZC 58.19 200000013 1:01.47 1:01.47
13. Noah de Schryver De Dolfijn 1:01.21 200105483 1:01.94 1:01.94
14. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:01.64 200301999 1:02.17 1:02.17
15. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:01.94 199502619 1:02.79 1:02.79
16. Daen Spoor VZC 1:00.23 200101117 1:03.26 1:03.26
17. Sam van der Stroom De Dolfijn 1:00.94 200305007 1:03.28 1:03.28
18. Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:12.46 200300537 1:04.71 1:04.71
19. Finn Vos De Dolfijn 1:01.26 200200665 1:05.57 1:05.57
20. Joeri Scheidt VZC 1:03.81 199102011 1:05.68 1:05.68
21. Thijs Bosma De Dolfijn 1:15.11 200302443 1:06.10 1:06.10
22. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:08.00 200502131 1:07.37 1:07.37
23. Olaf Achterberg VZC 1:01.96 199000011 1:09.09 1:09.09
24. Tim Niekus VZC 1:10.30 199103709 1:10.92 1:10.92
25. Danny Pham Aqua-Novio'94 NT 200402991 1:15.45 1:15.45
26. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:13.34 200301911 1:15.91 1:15.91

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bridget Vermeer VZC 1:11.66 200501766 1:11.69 33.49 1:11.69
2. Djanilla Brink De Dolfijn 1:14.77 200600988 1:14.98 35.40 1:14.98
3. Joy Willekus De Dolfijn 1:11.54 200602420 1:15.62 35.64 1:15.62
4. Francesca Coppo De Dolfijn 1:20.24 200501242 1:16.10 35.30 1:16.10
5. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:20.75 200502618 1:17.50 36.04 1:17.50
6. Vivianne Woltjes VZC 1:21.66 200501524 1:20.90 37.63 1:20.90
7. Melissa Odemis De Dolfijn 1:21.79 200602422 1:21.56 37.74 1:21.56
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:21.28 200601372 1:23.57 38.97 1:23.57
9. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:21.04 200500270 1:23.97 38.92 1:23.97

10. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:25.52 200600622 1:24.50 39.07 1:24.50
11. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:25.71 200502500 1:25.67 39.96 1:25.67
12. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:25.35 200604780 1:26.03 40.48 1:26.03
13. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:27.74 200801244 1:26.41 39.63 1:26.41
14. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:27.00 200800942 1:27.34 40.28 1:27.34
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Nicole Stahli De Dolfijn 1:32.15 200600542 1:28.35 42.19 1:28.35
16. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.10 200600870 1:28.54 41.64 1:28.54
17. Femke Kats VZC 1:26.27 200600646 1:29.28 41.39 1:29.28
18. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:34.84 200602532 1:36.28 45.16 1:36.28
19. Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 1:39.95 200603814 1:36.29 45.76 1:36.29

AFGEM Rebecca Réthans De Dolfijn 1:27.88 200601528

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emiel van Oord De Dolfijn 1:06.96 200503707 1:06.24 30.89 1:06.24
2. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:08.95 200404271 1:11.72 33.23 1:11.72
3. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:10.49 200502275 1:11.94 33.72 1:11.94
4. Lasse Schrieken VZC 1:13.34 200503145 1:12.63 34.15 1:12.63
5. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:13.72 200500533 1:13.34 34.21 1:13.34
6. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:12.36 200502609 1:13.61 34.09 1:13.61
7. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:12.89 200502273 1:14.00 34.58 1:14.00
8. Wesley van Elst VZC 1:14.05 200500507 1:14.33 34.06 1:14.33
9. Michael van den Enden VZC 1:16.18 200401589 1:15.95 35.33 1:15.95

10. Sjoerd van der Wilt VZC 1:19.47 200501447 1:18.09 37.08 1:18.09
11. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:18.03 200501019 1:19.10 34.90 1:19.10
12. Tim Seising VZC 1:18.33 200500107 1:19.27 36.96 1:19.27
13. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:18.53 200500531 1:21.32 37.45 1:21.32
14. Peer Bergman VZC 1:21.47 200503223 1:23.64 39.19 1:23.64

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Juliëtte Woltjes VZC 2:57.67 200900774 2:45.89 36.12 2:45.89
2. Yara van Asselen De Dolfijn 2:58.12 200900408 2:47.76 36.75 2:47.76
3. Puck van Wees De Dolfijn 3:10.94 200901020 2:50.98 38.33 2:50.98
4. Elin Ditewig VZC 3:03.51 200900392 2:52.11 35.92 2:52.11
5. Megan Snoek De Dolfijn 3:06.99 200900888 2:54.08 FJ 1 35.59 2:54.08
6. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 3:00.00 200900110 2:54.08 FJ 2 35.63 2:54.08
7. Dewi Meijer De Dolfijn 3:21.36 201000302 2:57.67 39.23 2:57.67
8. Ella Gray De Dolfijn NT 200903654 3:03.42 39.59 3:03.42
9. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 3:06.16 200902398 3:04.87 40.28 3:04.87

10. Carla Moreno Palacios De Dolfijn NT 201002302 3:14.57 46.91 3:14.57
11. Eva de Man Aqua-Novio'94 3:32.98 201000294 3:16.22 46.85 3:16.22
12. Nina de Bruijne De Dolfijn 3:27.08 200901316 3:18.57 47.03 3:18.57
13. Maram el Bachaoui De Dolfijn 4:04.19 200902634 3:23.35 43.54 3:23.35
14. Wieke Dekker De Dolfijn NT 201002020 3:24.82 46.99 3:24.82
15. Chiara Lammertink VZC 3:39.25 200902200 3:25.58 46.58 3:25.58
16. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 3:34.93 201000562 3:28.60 48.17 3:28.60
17. Noa Jaffe De Dolfijn 3:26.60 201000726 3:29.09 48.97 3:29.09
18. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 3:31.93 200902400 3:32.44 54.56 3:32.44
19. Yfke van der Leij VZC 3:51.57 201000028 3:34.40 48.28 3:34.40
20. Mandy Berndsen VZC NT 201001138 3:34.61 50.09 3:34.61
21. K. van Wijngaarden De Dolfijn 3:46.37 201001460 3:34.92 45.24 3:34.92
22. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 3:35.39 201000522 3:36.94 52.88 3:36.94
23. Bente Gerlag Aqua-Novio'94 NT 200902888 3:37.19 50.09 3:37.19
24. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 NT 201000252 3:37.48 49.01 3:37.48
25. Ilse Molenberg VZC NT 201001392 3:53.31 55.25 3:53.31
DIS Suus Geerligs Aqua-Novio'94 3:35.70 201000210

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Tara Langkamp Aqua-Novio'94 3:10.00 200900362
AFGEM Anouk Molenberg VZC 3:30.45 200902112
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Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ario Mirza De Dolfijn 2:47.50 200801175 2:40.54 34.36 2:40.54
2. Bas Mostert VZC 3:13.72 200800629 2:50.10 35.98 2:50.10
3. Rijk Leenders VZC 3:04.25 200800627 2:50.17 39.26 2:50.17
4. Finn Hilders De Dolfijn 2:53.03 200900283 2:50.77 37.83 2:50.77
5. Mink Hugen Aqua-Novio'94 3:06.08 200801391 2:51.32 37.39 2:51.32
6. Noah Jansen Aqua-Novio'94 3:02.55 200900611 2:53.70 36.20 2:53.70
7. Pelle Schrieken VZC 3:08.21 200801595 2:53.89 38.93 2:53.89
8. Felix Gepkens VZC 3:23.10 200800631 2:55.19 36.47 2:55.19
9. Stefan van der Meer VZC NT 200901361 2:56.30 39.17 2:56.30

10. Alexander Griston De Dolfijn NT 200803053 2:56.50 39.35 2:56.50
11. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 3:03.05 200801241 2:58.82 36.58 2:58.82
12. Simon Travaille Aqua-Novio'94 3:06.58 200800991 3:01.15 38.97 3:01.15
13. Mike Hilders De Dolfijn 3:25.07 200900281 3:02.33 40.39 3:02.33
14. Mathieu Gepkens VZC 3:41.43 201000045 3:02.91 41.70 3:02.91
15. Nawin Aria De Dolfijn 3:24.34 200803123 3:05.86 41.31 3:05.86
16. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 3:24.26 200900985 3:14.63 42.21 3:14.63
17. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 3:34.78 200900727 3:26.15 45.95 3:26.15
18. Efe Can Aqua-Novio'94 3:29.88 200901417 3:28.64 43.74 3:28.64
DIS Lucas de Vries De Dolfijn 3:42.90 200802025

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tim Brouwer Aqua-Novio'94 3:15.74 200800989
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Benjamin Crljenkovic VZC NT 200900393
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marouane el Hani De Dolfijn 3:52.46 200801329

Programmanr. 28 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
2-10-2021 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:41.37 201000489 1:43.67 49.78 1:43.67
2. Dennis Dumbraveanu VZC 1:47.02 201100613 1:44.73 50.32 1:44.73
3. Fynn Montagne VZC 1:53.36 201001155 1:46.14 51.26 1:46.14
4. Henry Watson De Dolfijn NT 201001703 1:50.25 51.34 1:50.25
5. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:52.58 201000491 1:54.04 53.90 1:54.04
6. Cayden Malone De Dolfijn 2:03.50 201002195 1:54.88 53.16 1:54.88
7. Berki Can Aqua-Novio'94 NT 201200353 1:56.79 52.68 1:56.79
8. A. van Engelen Sousa De Dolfijn NT 201101829 1:57.33 54.96 1:57.33
9. Sam Whittaker De Dolfijn 2:07.26 201101295 1:57.54 54.15 1:57.54

10. Yusuf Temizisler De Dolfijn 2:03.65 201002197 2:03.43 57.14 2:03.43
11. Joris Hazeleger VZC 1:56.73 201100653 2:03.48 58.59 2:03.48
12. Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 2:05.11 56.88 2:05.11
13. Lev Yukhanaev De Dolfijn NT 201200651 2:09.21 1:01.00 2:09.21
14. Pelle Naus Aqua-Novio'94 NT 201200725 2:15.98 1:04.77 2:15.98
DIS Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 2:00.25 201100471

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mark-Jan Kats VZC NT 201002085
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 1:51.31 50.82 1:51.31
2. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:52.60 201101166 1:54.58 54.28 1:54.58
3. Melody Paulussen De Dolfijn 2:06.98 201101106 1:55.09 54.67 1:55.09
4. Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 1:58.26 56.27 1:58.26
5. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1:54.58 201100092 1:59.84 56.50 1:59.84
6. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 2:00.05 55.63 2:00.05
7. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 NT 201200822 2:05.30 57.03 2:05.30
8. Afnan Berhniche De Dolfijn NT 201101732 2:08.73 1:01.00 2:08.73
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Programmanr. 28, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Floor Flikweert VZC NT 201101576 2:26.19 1:08.61 2:26.19
10. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 NT 201201278 2:38.10 1:11.79 2:38.10
DIS Lou Fassaert De Dolfijn NT 201102096

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Lena Gerritse Aqua-Novio'94 2:32.06 201100914
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SJ - SL

DIS Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 NT 201200820
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Roos Flikweert VZC NT 201101578
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Narin Turgut De Dolfijn NT 201201110
AFGEM L. Schadenberg VZC NT 201101288

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman De Dolfijn 28.49 200701972 28.49
2. Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 31.93 200801898 30.78
3. Noa Ottens VZC 32.65 200702256 31.76
4. Charlotte Woltjes VZC 33.07 200700110 32.06
5. Eefje Irvine De Dolfijn 33.43 200700164 32.55
6. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 31.83 200701690 32.56
7. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 32.14 200800378 32.73
8. Indira van Aggele De Dolfijn 32.98 200804424 33.25 FJ 1
9. Lillian Green De Dolfijn 32.85 200704534 33.25 FJ 2

10. Vera van der Meer VZC 35.38 200701508 33.41
11. Juliëtte Woltjes VZC 34.25 200900774 34.28
12. Elin Ditewig VZC 36.19 200900392 34.62
13. Mint van Wees De Dolfijn 36.55 200801328 34.70
14. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 36.30 200704458 34.75
15. Senna van Laar De Dolfijn 35.96 200700726 35.21
16. Mees de Locht Aqua-Novio'94 36.23 200800650 35.27
17. Eva Travaille Aqua-Novio'94 38.39 200700858 35.45
18. Amara Jansen Aqua-Novio'94 35.29 200800130 35.61
19. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 38.03 200800262 35.93
20. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 37.30 200701522 36.28
21. Rowan Hayes De Dolfijn 38.70 200801200 37.97
22. Maud Smit VZC 44.38 200800788 40.73
23. Sophie Stahli De Dolfijn 42.88 200801202 40.88
24. Datu Vonk Aqua-Novio'94 42.32 200703872 40.96
25. Maddalena Coppo De Dolfijn 44.52 200803788 43.87
26. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 45.45 200702816 44.48

AFGEM Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 NT 200703398

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nándor Szabó De Dolfijn 2:11.03 200700475 2:06.27 29.10 1:01.26 2:06.27
2. Tijn Hilders De Dolfijn 2:08.21 200700027 2:06.41 28.81 1:01.37 2:06.41
3. Harvey Mills De Dolfijn 2:14.60 200700973 2:12.67 29.73 1:03.56 2:12.67
4. Mick van Os Aqua-Novio'94 2:18.88 200603267 2:14.03 29.90 1:04.13 2:14.03
5. Malik Maduro Aqua-Novio'94 2:28.00 200601217 2:23.90 30.86 1:06.68 2:23.90
6. Jaimie van Asselen De Dolfijn 2:43.57 200602535 2:25.10 31.16 1:07.92 2:25.10
7. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 2:28.15 200700935 2:28.03 31.13 1:10.27 2:28.03
8. Floris van der Salm De Dolfijn 2:44.95 200700705 2:29.15 33.03 1:10.28 2:29.15
9. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:40.08 200702779 2:30.44 33.50 1:12.19 2:30.44

DIS Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 2:57.46 200701309
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
2-10-2021 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:55.77 1:56.78
Amber Celie 03 30.19 Kinge Zandringa 98
Mirl de Boer 97 Jonna Wieling 02

2. VZC 1 VZC 1:57.50 1:58.13
Josse Bergman 03 30.86 Kirsten Verhalle 04
Bridget Vermeer 05 Marjolein Delno 94

3. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1:59.56 2:02.44
Thera Janssen 05 32.34 Colinda van der Zanden 05
Mandy van Rossum 02 Eline Gros 03

4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 1:59.57 2:03.05
Lisa Kruger S10 00 32.65 Myrna van Duijven 99
Joy Willekus 06 Francesca Coppo 05

5. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 2:05.67 2:05.24
Guusje van Lent 02 30.81 Kemi van de Wetering 02
Honia Ibrahim 01 Louise Gepkens 04

6. De Dolfijn 3 De Dolfijn 2:05.43 2:10.14
Romy Verhagen 99 35.50 Melissa Odemis 06
Yvette Buis 04 Marielle Dolfijn 02

7. De Dolfijn 4 De Dolfijn 2:09.52 2:12.62
Jennifer Veldhuisen 05 35.60 Linde van Wijngaarden 06
Djanilla Brink 06 Zea Wetzlaugk 06

8. VZC 2 VZC 2:17.40 2:16.44
Charlotte Woltjes 07 33.21 Juliëtte Woltjes 09
Noa Ottens 07 Vera van der Meer 07

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2021 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:17.31 3:24.02
Tom Lommers 90 24.10 51.09 Ties Elzerman 95
Kingue Struijf 94 Renzo Tjon A Joe 95

2. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:26.31 3:26.68
Jesse van der A 99 24.19 51.21 Joep Hoogerwerf 02
Jens Krijgsman 99 Emiel van Oord 05

3. De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:34.19 3:39.05
Justus Ykema 99 25.69 53.60 Thijs Bosma 03
Omar Raslan 97 Finn Vos 02

4. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:35.85 3:39.31
Jakub Renc 99 25.58 53.14 Tyrese Sitania 03
Jelle Smid 01 Martijn Velders 95

5. VZC 1 VZC 3:39.05 3:41.26
Olaf Achterberg 90 25.83 54.64 Daen Spoor 01
Thom Delno 00 Jelle Nap 95

6. De Dolfijn 4 De Dolfijn 3:44.34 3:45.83
Noah de Schryver 01 26.76 58.18 Matthew O'Sullivan 05
Sam van der Stroom 03 Kaito van Meeteren 04

7. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 3:51.45 3:51.40
Sofyan El Fhim 05 27.29 57.80 Gaio Sanders 05
Niels Jansen 05 Rens van Beek 03

8. VZC 2 VZC 3:55.08 3:55.86
Lasse Schrieken 05 27.68 58.56 Michael van den Enden 04
Wesley van Elst 05 Sjoerd van der Wilt 05


